
 
 

 
 

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Pozycja 21 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 55 oraz 

z 2019 r. poz. 15 i 44) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W komórkach organizacyjnych, w których jest zatrudnionych więcej niż czterdziestu pracowników, 

utworzenie wydziałów jest obligatoryjne.”. 

§ 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, których struktura 

organizacyjna wymaga dostosowania do § 9 ust. 1a załącznika do zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym zarządzeniem, przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego projekty regulaminów wewnętrznych kierowanych przez siebie komórek, w terminie 

14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 


		2020-04-07T10:35:01+0200
	Ewa Kowalik; MNiSW




